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BUILDCON LIMITED

E-mail : patidarbuildconltd@rocketmail.com

CIN No.: 199999GJ1 989PTC058691

PATIDAR BUILDGON LTD.
Regd. Off.: Lati Bazar, Joravarnagar - 363 020

Dist. Surend ranagar (Gujarat)

Ref. No.: Date:

Dare|29/O5/2018

To,
Gen. Manager (DCS)

BSE Limited.
P I Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Dear Sir,

REF: COMPLIANCE OF REGULATION 30 OF SEBI LLISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURES

REQUIREMENTS) REGUUTTTONS. 2015 FOR M/S. PATIDAR BUILpCON LrMrrEp. (COMPANY CODE BSE:

s24O3rl

SUB: OUTCOME OF MEETING OF BOARD OF DIRECTORS HELD ON 29rHMAY. 2018

With regard to captioned subject, we would like to inform you that Board meeting of the Company was held

today on 29rH May, 20LB at the Registered Office of the Company wherein following business were

transacted:

1. Approval of audited Financial Results along with Statement of Assets & Liabilities and Audit report
issued by the Statutory Auditor of the Company for the quarter and year ended on 31.t March,201,8.

2. Appointment of M/S. A. SHAH & ASSOCIATES as a Secretarial Auditor of the company for the financial
year20t8-19.

3. Appointment of M/s. A. I. JAIN, Chartered Accountants as an Internal auditor of the Company for
financial year 20LB-L9.

The meeting was commenced at
fx"

and conclude dat b I 3o?rt .

You are requested to take the same on record.

Thanking you.

Yours sincerely,

FoT, PATIDAR BUILDCON LIMITED

A$,vq
ISHITASHAH

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
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PATIDAR
BUILDCON LIMITED

E-mal! : patidarbuildconltd@rocketmail.com

CIN No.: L99999GJl 989PTC058691

PATIDAR BUILDCON LTD.
Regd. Off.: Lati Baza\ Joravarnagar - 363 020

Dist. Su rend runagat (Gujarat)

Ref. No.: Date :

Audited flnanclal results for the Quarter and Year Ended on 3lst March, 2018

,ART- I

Statement ofStandrlone audited Results for the Ouaraer and Year Ended on 31st March, 2018

PartlculaE

(Rs ln lakhsl

Quarter ended on Year ended on

3r.03.2018 31.L2.20t7 31.01.20t7 31.03.2018 3,..03.2017

Audlted Unaudlted Audited Audited Audited

ncome from Operatlons
levenue from operation 737,37 33.1t 34.64 t92.26 100.1!

)ther Income 70.16 2.OS 76.2 97.74 M.2E

Totallncome(I+lI 201.53 35.27 50.84 289.44 L44.42

t\ kDenses
r) Cost ofMaterial Consumed
r) Purchase ofStock in Trade 7M.46 47.5a 35.53 238.88 46.9i
c, changes ln rnventones oi hn$hed goods, work-in-progress
and stock-in-trade

(13.5s1 (25.18 (5.841 (40.s5) 36.(

dl Emplovee Benefit ExDense 1.36 1.9€ 5.88 6.5

e) Finance cost
ll DeDreciation &amortization 0.77 0.1€ o.71 0.56 0.5(

g) Other Expenditure
16.09 1.51 27.O4 72.72

h) Expense in excees of 100/o oftotal expense

Listing fees
o.72 2.A8 2.29

F&O Loss
2.L7 3.04

Professional Fees
1.88

Revocation Fees Exp.
2.75

Total ExDenses (IV 150.55 t9.26 t6.17 233.70 108.39

Pront/(Loss) before extra ordinary and exceptlonal 50.98 15.01 t,L.O7 55.74 36.03

vl gxceptional Items

vl
Profit/(Loss)before extra ordinary Items and tax (V -Vl) 50.98 16.01 l4.o7 55.14 35.03

vilt Extra 0rdinary Items
IT Prolit / (Loss)before Til (VII- VlIl ) 50.98 16.01 L4.O7 55.74 36.03

fax expense
Current Tax 4.72 ro.72 5.00 10.11

Deferred Tax (0.01 -0.02

Profit (Loss) for the perlod fiom contlnulng operations
ltx - xl 48.48 11.89 3.96 50.74 25.94

xt ?rofit/fl ossl from discontinuins oDerations
xil Iax expense of discontinuing operations

xt\
PIOnt/(lossj rrom uBconunumg operauons (iuter tax,
IXII -XIII)

xvlProlit (Loss) for the period (xl + Xlv) 48.48 11.89 3.95 50.74 25.94

xv
A. (i) Items that will not be reclassifled to proflt or loss

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified
to prolit or

loss

B. (i) ltems thatwill be reclassified to profit or loss

(ii) lncome tax relating to items that will be reclasified to
profit or loss

xvt Total Comprehenslve Income for the period (XV + XVI'
Comprlslng Pront (Loss) and Other comprehensivr
Income for the perlod )

48.48 11.89 3.96 50.74 25.94

xvil Pald uD equlw share caDltal 5sr.53 551.5! 551.53 5s1.53 551.53

Face value oflNR 10/- per Equiw share)
Reserue excludlng Revaluatlon Reserues 120.61 64.ei

xtl Earninss Per share ffor contlnuins oDeration):
a) Basic 0.88 o.22 0.07 o.92 0.47

bl Diluted 0.88 o.22 0.07 o.92 o.47

@r-.ufl@for'l
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BUILDCTIM+IMI,CEGUiIea fidciNesutts have ben reviewed by Audit committee of the Board and approved an0fffpted by Boad of
Directors at its meeting held on 29/05/2018-. Further in accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the statutory Auditors have carried out Audit and Audit Report has been
approved by Board ofdirectors ofthe Company,

3 This statements has been prepared in accordance with the Companies ( Indian Accounting Standard ) Rules,Z015 - IND AS prescribed
under sec- 133 of the companies Acg 2013 read with the Companies( lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the
Companies( Indian Accounting Standards ) (Amendment) Rules, 2016 and other recognised accounting practices and policies to the
extent applicable and in terms of Regulation 33 of SEBII Listing Obligation and Disclosure Requierment ) Regulations, 2015 .

4 The company has adopted IND AS for the first time from lst April, 2017 with transition date April 1, 2016 . Reconciliation of Net Profit
as per IND AS 101 first time adoption of IND AS are given as follows:
A. Reconciliation of Net Prorit after Tax as previously reported under Indian GAAP and Ind AS for the quarter ended on March
31,2017 is as under:

Particulars

(Rs. In Lakhs)

for the quarter
ended on
31.03.2017

:or the year
rnded on
I 1.03.2017

Net Prorit as per Previous GAAP 1.55 24.91

Add: Gain on fair valuation on Financial Instruments
2.4! 1.0!

Net Profit for the period under lnd AS 3.96 25.94

3.96 25.9A

A. Reconciliation ofequity as previously reported under Indian GAAP and Ind AS is as under:

Particulars

(Rs. ln Lakhs)
br the year
rnded on
t1.03.2017

for the year
ended on
37.O3.2076

Equltv as Der Previous GAAP 612.90 s87.99

Less/ Add: Adiustments 3.50 2.47

Equiw as Der Previous IND AS 616.'10 590./l5

As per the defination of Reportable segment in Accordance with Accounting standard 17 ofSegment Reporting issued by Institue of
Chartered Accountant ofindia, the company has only one reportable segment i.e real estate. Hence, seprate disclosure for segment
reporing is not applicable to the company

To facilitate Comparision, figures ofprevious periods has been rearranged, whereever necessary.

Place: surendranagar
Datet29/05/201A

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS ,

FOR, PATIDAR BUILDCON LIMITED

@f"*.;*d@A,tol
RAJNIKANT PATEL
MANAGING DIRECTOR

DIN: 0L2L8436

h*6v

PATTDAR BUILDCON LTD.
Regd. Off.: Lati Bazar, Joravarnagar - 363 O2O E-mail : patidarbuildconltd@rocketmail.com
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PATIDAR
BUILDCON LIMITED

PATIDAR BUILDCON LTD'
Regd. Off.: Lati Bazat, Joravarnagar - 363 020

Dist. Surendranagar (Gujarat)

Ref. No.:

Statemont ofAssets and Llabllldes for Companies (Other than Banks)

BY ORDEROFTHE BOARD OF DIRECTORS,

FO& PATIDAR BUILDCON LIMITED

6*7J/-4@'P"61
I"lr. Rajnikant Patel

Managing Director
DIN: 01218436

E-mai! : patidarbuildconltd@rocketmail.com

CIN No.: 199999GJ1989PTC058691

Date :

Standalone Statement of Assets and Llabtlltles

As at ( current year
ended on)
31.03.2018

As at (the prevlou
year ended on)
lL.ot.20t7

ts€t3

1 Non-curentasll
{a) Prooertv. olant and 23067.mC 89t3l.mr
(b) caDital work 0m 0m
(c) lnvestment property 23+028?.00( 2496447.W

ld) Goodwill
(el other intansible assets

(f )lntanpible asset5 under d 0m 0m
(g) Biolociel assets otherthan bea.er plants 0.0{x 0.00(

(h)tlnancial Ast 0.00{ 0.0l)(

(i) Non-current ihvestments
(ii)Trade receivables, non{urrent

{iii)Loans, non-current
(i) Deferred bx assets {net)

161362.00C 145863.00(

0.m 0.m
6J{89S1 0m 0m(

0) Other non<urrent asseb 325.1.0m 3251.00(

iagseB 9017961.00( 2775997.W

2
(a) lnventories I tsulro rxrr I 2010t5{9 m
{b)curent fioaoclal a*t

( I )Current investments

lll) Trade receivables, current
(lll) cash and cash equivalents
(lv) Bank balance otherthan cash and cash equivalents
(Vl Loans, curreht
(Vl) other currentfinancial assets (to be specified)

2569059(,.m 35m688{_ofr

tifrxx)
682517.m0 381?.00(

(c) Currenttax assets (net)

(d) Other current assets

\lon<ur,ent ailets classified ar held for lale

legulatory defe..al.@unt debit balanes and related deferred tax Assets4

7169r(,19.0(x 65103961.0(x

:culty.nd llabllltls
:ouli

:quitv 55t53200 (n 55t532{X) O0{

:tther equity 12060869.5U 6186812.fiX

lotal6uluenributable to oMeB of D

Non controllln. I

gorflrot lbbmtlE

(l) Eorrowings, nonrurrent
(ll) Trade p.yables, non-current

(lll) Other non{urent financial liabilities

Total non-(urrent financl.l liabilitis 0.ux 0.o0(

( cl Deferred tax liabilities (netl i166 st
Deferred government grants, Non-current

Deferred qovernment grants, Non Current
fdl 0ther non-current liabilities

Total non.curent liabilit,ei

l.lfln!nchl liabllltl6

(ll) Trade pavables, current
(llll Other current fi nancial liabilities

(bl other current liabilities
(c) Provlsiong, current 257{0t.JO( 261580.(U
(d lCurrent tax liabilities {Net)

Deferred government gran6 current

3
Llabilitles directly assoclated with assets ln disposal group
classified as held for sle

{
Regulatory deferral account credit balances and related deferred
hx liabilitv

Total liabilitie! I.t799J9.5m l{63919.000

and liabilite! 169.1019.000 35 103 96 I .UX)

To facilitate Comparislon, figures ofprevious periods has been rearmnged,

Place: surendD@gar

Date: 29105120ta

whereever necessary.

lrenla$ets

681625.00r9716392.mr

l6lal.0r.nl x.€t.
l

Tobl eslet3

1

Total eoui&

T.ii
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BUILDCON LIMITED

PATIDAR BUILDGON LTD.
Regd. Off.: LatiBazar, Joravarnagar - 363 020

Dist. Surend runagar (Gujarat)
E-mail : patidarbuildconltd@rocketmail.com

CIN No.: 199999GJ'1 989PTC058691

Declaration Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulation. 2015.

Ref. No.: Date :

This is with reference to the audit report given by the Statutory Auditor of the Company

dated 29eMay,2018 in respect of the Standalone Audited Financial Results for the Quarter
as well as Year ended on 3l-'t March, ZILB, we hereby declare that the pursuant to
Regulation 33 (3xdl of SEBI [Listing 0bligations and Disclosure RequirementsJ

Regulations 20L5, the auditors opinion, in respect of aforesaid financial statements is
unmodified.

Yours faithfully,

For, Patidar Buildcon Limited

@fr*ft@},t0-l
Rainikant Patel
Managing Director
DIN:01218436

f*q
tu#




